
UCHWAŁA NR IV/32/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2019 rok stanowiący załącznik do uchwły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: B8B160E0-C461-4727-94B5-576EF41CC557. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN  PRACY KOMISJI BUDŻETU i ROZWOJU 

NA ROK 2019 
   

I. STYCZEŃ, LUTY, MARZEC 

 

1. Ocena możliwości pozyskania funduszy unijnych. 

2. Przedstawienie informacji o mieszkaniowym zasobie gminy. 

3. Informacja o realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  na terenie Gminy Piaski,  

4. Opiniowanie  projektów  uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

II. KWIECIEŃ,  MAJ, CZERWIEC  

 

1. Ocena wydatków na zimowe utrzymania dróg gminnych.  

2. Zatwierdzenie raportu o stanie Gminy.  

3. Analiza wykonania budżetu za rok 2018.  

3. Absolutorium dla Wójta Gminy Piaski.  

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2018. 

5. Omówienie kosztów na remonty bieżące.  

6. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury. 

7. Informacja  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach oraz dyrektorów placówek     

    oświatowych na temat zajęć  w okresie wakacji. 

8. Analiza projektów  uchwał.  

9. Sprawy bieżące.   

 

 

III. LIPIEC, SIERPIEŃ, WRZESIEŃ 

 

1. Omówienie wykonania budżetu za I półrocze 2019.   

2. Analiza kosztów poniesionych przez gminę na obiekty szkolne i sportowe.  

3. Informacja o sprzedaży oraz najmu zasobu gminy.  

4. Informacja o działaniach promocji Gminy.  

 5. Analiza projektów  uchwał.  

 6. Sprawy bieżące.  

  

 

IV. PAŹDZIERNIK, LISTOPAD, GRUDZIEŃ 

  

 1. Opiniowanie projektów uchwał,  

 2. Omówienie propozycji wysokości stawek podatkowych. 

 3. Sprawy bieżące, 

 4. Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2020  

 5. Przyjęcie planu pracy komisji Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu na 2020 rok, 

 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju za 2019r 
 

Załącznik do uchwały Nr IV/32/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: B8B160E0-C461-4727-94B5-576EF41CC557. Uchwalony Strona 1




